

Ejendomsselskabet af 2006 ApS

Haderslevvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 32 67 89

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Tom Carsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 2006 ApS Haderslevvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 32 67 89
	Stiftet: 31. januar 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Tom Carsten Pedersen, adm. direktør Carsten Teglgård Pedersen, direktør Carina Teglgård Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	JTP Holding ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.821 t.kr. mod 5.475 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 2.103 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 50.601 t.kr. mod 46.569 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.032 t.kr., på grund af tilgang på udlejningsejendomme.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.863 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 17,5 % af de samlede aktiver på 50.601 t.kr., hvilket er en stigning på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.821.341	5.475.141
1 Personaleomkostninger	-247.365	-252.933
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.208.782</u>	<u>-1.132.283</u>
Resultat før finansielle poster	4.365.194	4.089.925
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	4.103	4.478
2 Finansielle omkostninger	<u>-1.666.502</u>	<u>-2.027.352</u>
Resultat før skat	2.702.795	2.067.051
Skat af årets resultat	<u>-599.463</u>	<u>-460.349</u>
Årets resultat	<u>2.103.332</u>	<u>1.606.702</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.103.332</u>	<u>606.702</u>
Disponeret i alt	<u>2.103.332</u>	<u>1.606.702</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendomme	50.494.381	46.474.566
4	Driftsmidler	29.440	43.520
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.523.821</u>	<u>46.518.086</u>
5	Værdipapirer	52.980	50.505
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.980</u>	<u>50.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.576.801</u>	<u>46.568.591</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	24.135	0
	Tilgodehavender i alt	<u>24.135</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.135</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>50.600.936</u>	<u>46.568.591</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	7.663.274	6.500.793
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.863.274</u>	<u>7.700.793</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.597.620</u>	<u>3.254.164</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.597.620</u>	<u>3.254.164</u>
 Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	22.014.479	21.742.919
10	Gæld til pengeinstitutter	9.433.808	6.304.610
	Deposita	<u>1.733.800</u>	<u>1.726.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.182.087</u>	<u>29.774.329</u>
11	Kortfristet del af langfristet gæld	2.730.000	2.658.000
	Gæld til pengeinstitutter	828.660	1.432.643
	Gæld til tilknyttede virksomheder	689.986	644.476
	Selskabsskat	272.332	659.365
	Anden gæld	<u>436.977</u>	<u>444.821</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.957.955</u>	<u>5.839.305</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.140.042</u>	<u>35.613.634</u>
	Passiver i alt	<u>50.600.936</u>	<u>46.568.591</u>
 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			
14 Finansielle risici			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	2.103.332	1.606.702
15 Reguleringer	3.468.169	3.611.816
16 Ændring i driftskapital	13.532	666.567
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.585.033	5.885.085
Renteindbetalinger og lignende	4.103	4.478
Renteudbetalinger og lignende	-1.666.502	-2.027.352
Pengestrøm fra ordinær drift	3.922.634	3.862.211
Betalt selskabsskat	-659.723	-633.616
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.262.911	3.228.595
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.214.517	-13.599
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-5.214.517	-13.599
Optagelse af langfristet gæld	17.550.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-14.070.243	-3.525.414
Betalt udbytte	-1.000.000	-980.000
Ændring i finansiell forpligtelse på renteswap	75.832	1.407.087
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	2.555.589	-3.098.327
Ændring i likvider	603.983	116.669
Likvider 1. januar	-1.432.643	-1.549.312
Likvider 31. december	-828.660	-1.432.643
Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-828.660	-1.432.643
Likvider 31. december	-828.660	-1.432.643

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.296	240.128
Andre omkostninger til social sikring	9.069	12.805
	<u>247.365</u>	<u>252.933</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.095	3.131
Andre finansielle omkostninger	1.660.407	2.024.221
	<u>1.666.502</u>	<u>2.027.352</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Udlejningsejendomme		
Kostpris 1. januar	56.754.601	56.754.601
Tilgang i årets løb	5.214.517	0
Kostpris 31. december	<u>61.969.118</u>	<u>56.754.601</u>
Afskrivninger 1. januar	-10.280.035	-9.161.378
Årets afskrivninger	-1.194.702	-1.118.657
Afskrivninger 31. december	<u>-11.474.737</u>	<u>-10.280.035</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.494.381</u>	<u>46.474.566</u>
 4. Driftsmidler		
Kostpris 1. januar	70.399	56.800
Tilgang i årets løb	0	13.599
Kostpris 31. december	<u>70.399</u>	<u>70.399</u>
Afskrivninger 1. januar	-26.879	-13.253
Årets afskrivninger	-14.080	-13.626
Afskrivninger 31. december	<u>-40.959</u>	<u>-26.879</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>29.440</u>	<u>43.520</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Værdipapirer		
Kostpris 1. januar	52.262	52.262
Kostpris 31. december	52.262	52.262
Nedskrivninger 1. januar	-1.757	-5.447
Årets opskrivninger	2.475	3.690
Op-/nedskrivninger 31. december	718	-1.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december	52.980	50.505
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.500.793	4.796.563
Årets overførte resultat	1.103.332	606.702
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	59.149	1.097.528
	7.663.274	6.500.793
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.000.000	980.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-980.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	23.544.479	23.670.919
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.530.000	-1.928.000
	22.014.479	21.742.919
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	15.900.000	12.277.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	10.633.808	7.034.610
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.200.000</u>	<u>-730.000</u>
	9.433.808	6.304.610
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.980.000</u>	<u>1.178.000</u>

11. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.530.000	15.900.000	23.544.479	23.670.919
Gæld til pengeinstitutter	1.200.000	4.980.000	10.633.808	7.034.611
Deposita	<u>0</u>	<u>1.733.800</u>	<u>1.733.800</u>	<u>1.726.800</u>
	2.730.000	22.613.800	35.912.087	32.432.330

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.978 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 48.176 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS, CVR-nr. 37 45 71 40 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 240 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået 2 swaps af variabelt forrentede lån til fast rente. Heraf 1 swap på 11,0 mio. kr. med en fast rente på 2,31 % p.a., der udløber den 30. december 2022, samt 1 swap på 16,8 mio. kr. med en fast rente på 1,22 % p.a., der udløber den 29. december 2027.

I forhold til værdien på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 895 t.kr., der er indregnet i balancen under langfristet gæld. Forskellen på 76 t.kr. før skat og 59 t.kr. efter skat i forhold til sidste år er indregnet direkte i egenkapitalen under overført resultat.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.208.782	1.132.283
Kursreguleringer mv.	-2.475	-3.690
Finansielle indtægter	-4.103	-4.478
Finansielle omkostninger	1.666.502	2.027.352
Skat af årets resultat	599.463	460.349
	<u>3.468.169</u>	<u>3.611.816</u>
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-24.135	9.959
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	37.667	656.608
	<u>13.532</u>	<u>666.567</u>